
  

 

     ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 28.06.2022 № 21-15/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу на списання  

основних засобів  

 

   Розглянувши листи директора Деньгівського навчально-виховного 

комплексу ,,Загальноосвітня школа I-III ступенів – заклад дошкільної освіти” 

(01.06.2022 № 1187), начальника відділу освіти (10.06.2022 № 1286) щодо 

надання дозволу на списання основних засобів, враховуючи акти від 17.06.2022 

року про непридатність транспортних засобів в подальшому використанні, як 

фізично зношених та неефективних для відновлювального ремонту, керуючись 

ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

  

міська рада вирішила: 
 

1. Надати дозвіл відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської міської 

ради  (Строкань О.М.) на списання та зняття з балансу основних засобів згідно з 

додатком. 

2. Направити кошти, які надійдуть після виконання п. 1 рішення, до 

місцевого бюджету Золотоніської міської ради. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища  (Зоря М.А.) 

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Ольга Строкань 53303 



Додаток  

до рішення міської ради 

від 28.06.2022 № 21-15/VIII 

 

                             Перелік основних засобів, що підлягають списанню 

 
№ 

п/п 

Назва Інвентарний      

номер 

Балансова 

вартість 

Знос Місцезнаходження 

транспортного 

засобу 

1 Трактор Т - 40 10510001 3080,00 3080,00 Благодатнівська 

ЗОШ 

2 Авторефрижиратор 

Єраз 

101510002 4107,00 4107,00 ЗДО „Берізка”  

с. Благодатне 

3 Причіп тракторний 

2ПТС – 4А 

10510002 1389,00 1389,00 Коробівський 

НВК 

4 Трактор ЮМЗ 10510001 3649,00 3649,00 Коробівський 

НВК 

5 А/машина ГАЗ - 52 10510002 500,00 500,00 Деньгівський НВК 

6 Автомобіль САЗ - 3503 10510397 3881,00 3881,00 Деньгівський НВК 

7 Трактор Т - 40 10510001 7251,00 7251,00 Деньгівський НВК 

8 Трактор ЮМЗ 10510395 1800,00 1800,00 Деньгівський НВК 

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК                                            


